
UCHWAŁA NR LXVII/559/2023 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXV/555/2023 Rady Gminy Michałowice 
z dnia 30 października 2023 r. w sprawie przyjęcia Programu 

Współpracy Gminy Michałowice z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art.3ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463, 1688) w zw. 
z art. 5a ust. 1 ustawy dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 571), Rada Gminy 
Michałowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Programie Współpracy Gminy Michałowice z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024, stanowiącym 
załącznik do uchwały nr LXV/555/2023  z dnia 30 października 2023 r.  
wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 14 po ust. 2 dodaje się ust.2a w brzmieniu: 
„2a.  Zarządzeniem nr 107/2023 Wójta Gminy Michałowice z dnia 28 sierpnia 
2023r.  ogłoszone zostały konsultacje Programu współpracy, które odbywały 
się w dniach 1.09-15.09. 2023r. W czasie trwania konsultacji, organizacje 
pozarządowe mogły się wypowiedzieć co do treści Programu Współpracy, 
którego projekt umieszczony był miejscach, wymienionych w ust.2. W dniu 
18 września 2023 Zarządzeniem Wójta Gminy Michałowice powołany został 
Zespół opiniodawczo-konsultacyjny opiniujący uwagi i propozycje zmian 
w projekcie Programu. W toku konsultacji nie wpłynęły żadne wnioski od 
organizacji i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i wolontariacie, do projektu programu, skutkiem czego 
projekt trafił w niezmienionym brzmieniu pod obrady Rady Gminy. Informacja 
ta została zawarta w protokole, który jako załącznik do informacji 
o zakończeniu konsultacji został umieszczony stronie internetowej w BIP oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Michałowice.” 

2) W § 15 skreśla się ust. 3. 

2. Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w ust. 1 pozostają bez 
zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CCCE53E-7FA8-422D-970C-0AB87DEBD2D9. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Michałowice 

 
 

Daniel Gajoch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CCCE53E-7FA8-422D-970C-0AB87DEBD2D9. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXVII/559/2023 RADY GMINY MICHAŁOWICE z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-19T10:32:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




